別記第５号様式（要綱第９条関係）
　　令和　　年　　月　　日
東京都知事　殿
住所

氏名又は名称
東京都住宅確保要配慮者専用賃貸住宅

設備改善費補助金交付決定変更申請書
令和　　年　　月　　日付　　　　　第　　　　号で交付決定を受けた補助金については、当該決定の額及びその内容を変更するため、東京都住宅確保要配慮者専用賃貸住宅設備改善費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　千円

変更増△減額　　　　　　　　　　　　　　　千円

２　新規登録住宅

名　称　　　　　　　　　　　　　　　（登録番号：　　　　　　　　　）
所在地
戸　数　　　　戸
号　室　　　　号室（ 空室 ・ 入居中 ）【入居者の属性：高齢者・障害者・子育て世帯】
　　　　　　　　　　　　　　　　※入居状況及び入居者の属性で該当するものに丸を付して下さい。
　３　交付申請額の算出方法
（１）補助金額算出内訳書（別記第５号様式別紙１）
（２）申請額内訳明細書（別記第５号様式別紙２）
（３）変更の内容が確認できる書類
４　事業完了の予定期日　　　　　　　令和　　年　　月　　日
５　変更理由
１